ADJUDICAR,  os lotes/itens do objeto licitado, à empresa
abaixo delineada:

Cleber Gonçalves de Oliveira Serviços Ltda – EPP.
Rua Claudio Luiz de Castilho, 435, Centro.
Sud Mennucci – SP.
CNPJ (MF): 21.813.588/0001-72.
Lotes/Itens: Lote 01 (itens 01 ao 08) e Lote 02 (itens 09

ao 13).
Valor: R$ 200.472,00 (Duzentos mil e quatrocentos e

setenta e dois reais).
Castilho – SP, 08 de agosto de 2024.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 80/2024
PREGÃO 22/2024

[...]

abaixo  delineada  e  determinar  que  sejam  tomadas  as

providências ulteriores.
Cleber Gonçalves de Oliveira Serviços Ltda – EPP.
Rua Claudio Luiz de Castilho, 435, Centro.
Sud Mennucci – SP.
CNPJ (MF): 21.813.588/0001-72.
Lotes/Itens: Lote 01 (itens 01 ao 08) e Lote 02 (itens 09

ao 13).
Valor: R$ 200.472,00 (Duzentos mil e quatrocentos e

setenta e dois reais).
Castilho – SP, 08 de agosto de 2024.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................